www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

Pagina ......................................................................01

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 001/2015. A Câmara Municipal de

Esperantinópolis– MA torna público que realizará licitação na

modalidade Pregão Presencial, sob o nº 01/2015. OBJETO:

Contratação de empresa para arrendamento de programas de

contabilidade, transparência pública para a Câmara Municipal,

em conformidade com o Anexo I do Edital. ABERTURA: 16 de

março de 2015, às 10h00min, na sede da Câmara Municipal,

situada na Rua Getúlio Vargas, nº 304, Centro, Esperantinópolis

- MA. TIPO: Menor Preço Unitário. DIPLOMA LEGAL: Lei

Federal nº 10.520/02; Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores. OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço supra, das

08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira, podendo ser

consultado e adquirido gratuitamente. Esperantinópolis – MA.

26 de fevereiro de 2015. FRANCISCO DE SOUSA SIVA -

Presidente da Câmara.

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 002/2015. A Câmara Municipal de

Esperantinópolis– MA torna público que realizará licitação na

modalidade Pregão Presencial, sob o nº 02/2015. OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento e entrega, na sede no

Poder Legislativo Municipal de material de expediente, gêneros

alimentícios, material de higiene e limpeza para a Câmara

Municipal, em conformidade com o Anexo I do Edital.

ABERTURA: 16 de março de 2015, às 15h00min, na sede da

Câmara Municipal, situada na Rua Getúlio Vargas, nº 304,

Centro, Esperantinópolis - MA. TIPO: Menor Preço Unitário.

DIPLOMA LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02; Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações posteriores. OBTENÇÃO DO

EDITAL: No endereço supra, das 08h00min às 12h00min, de

segunda a sexta-feira, podendo ser consultado e adquirido

gratuitamente. Esperantinópolis – MA. 26 de fevereiro de

2015. FRANCISCO DE SOUSA SIVA - Presidente da

Câmara.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

AOS VINTE E SEIS DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO

ANO DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA -  FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2015,  PAG 01/01